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Begr. Freikampf ohne Unterbrechung female U 14
Begr. Freikampf ohne Unterbrechung female U 14
1 Demuth Celina Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Popp Lea Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Genseberger Christina Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Begr. Freikampf ohne Unterbrechung male U 12
Begr. Freikampf ohne Unterbrechung male U 12
1 Noe Nicolas Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Königshofer Pasqual Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Karahodzic Amer Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Begr. Freikampf ohne Unterbrechung male U 14
Begr. Freikampf ohne Unterbrechung male U 14
1 Moser Marcus Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Primicheru Oliver Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

3 Winter Daniel Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Begrenzter Freikampf male U 14
Begrenzter Freikampf male U 14
1 Hörmann Niklas Karate-Union-Köflach AUSTRIA

2 Radl Josef Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Kata Einzel Allg. Klasse +35 männlich
Kata Einzel Allg. Klasse +35 männlich
1 Dr._Bassa Robert Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Schott Johann Karate-Do Graz AUSTRIA

3 Murgg Alois Karate-Union-Köflach AUSTRIA

Kata Einzel Allg. Klasse +35 weiblich
Kata Einzel Allg. Klasse +35 weiblich
1 gasper_thiebet silvia Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Deutschmann Nathalie Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Possert Theresia Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kata Einzel Allg. Klasse +50 männlich
Kata Einzel Allg. Klasse +50 männlich
1 Schott Johann Karate-Do Graz AUSTRIA

2 Murgg Alois Karate-Union-Köflach AUSTRIA

3 Baló László Sportunion Lassnitzhöhe AUSTRIA

Kata Einzel allg.Klasse Oberstufe M
Kata Einzel allg.Klasse Oberstufe M
1 Schott Kevin Karate-Do Graz AUSTRIA

2 Krinner Jan Karate-Union-Köflach AUSTRIA

3 Kienzer David Sportunion Lassnitzhöhe AUSTRIA

3 Palackic Amel Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kata Einzel allg.Klasse Oberstufe W
Kata Einzel allg.Klasse Oberstufe W
1 Gehring Michaela Karate-Do Weiz AUSTRIA

2 Almer Carina Karate-do Birkfeld AUSTRIA

3 Stuller Melissa Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kata Einzel allg.Klasse Unterstufe M
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Kata Einzel allg.Klasse Unterstufe M
1 Putzenbacher Nikolaus Sportverein Karate-Do St. Stefan ob

Stainz
AUSTRIA

Kata Einzel allg.Klasse Unterstufe W
Kata Einzel allg.Klasse Unterstufe W
1 Ostermann Eva-Maria Karate-Do Weiz AUSTRIA

2 Ostermann Mathilde Karate-Do Weiz AUSTRIA

3 Schachner Eva Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

Kata Einzel U10 männlich
Kata Einzel U10 männlich
1 Martinkaev Meirbek Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Göttlich Florian Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kata Einzel U10 weiblich
Kata Einzel U10 weiblich
1 Strobl Eva Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Kollmann Sarah Karate-Union-Köflach AUSTRIA

Kata Einzel U12 männlich
Kata Einzel U12 männlich
1 Kiegerll Kai Karate-Do Knittelfeld AUSTRIA

2 Horvath Marco Karate-Do Knittelfeld AUSTRIA

3 Bachmaier Marc Karate-Do Knittelfeld AUSTRIA

Kata Einzel U12 weiblich
Kata Einzel U12 weiblich
1 Lind Jana Karate-Union-Köflach AUSTRIA

2 Schubert Sarah Karate-Union-Köflach AUSTRIA

3 Plohberger Saskia Karate-Do Weiz AUSTRIA

3 Friess Claudia Karate-Do Weiz AUSTRIA

Kata Einzel U14 männlich
Kata Einzel U14 männlich
1 Hörmann Niklas Karate-Union-Köflach AUSTRIA

2 Maier Maximilian Karate-Do Graz AUSTRIA

3 Kiegerll Jan Karate-Do Knittelfeld AUSTRIA

3 Jüttner Lorenz Karate-Do Graz AUSTRIA

Kata Einzel U14 weiblich
Kata Einzel U14 weiblich
1 Koller Muriel Sportverein Karate-Do St. Stefan ob

Stainz
AUSTRIA

2 Zöhrer Jessica Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Hofer Ramona Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

Kata Einzel U16 männlich
Kata Einzel U16 männlich
1 Balo Laszlo Sportunion Lassnitzhöhe AUSTRIA

2 Friedl Markus Karate-Do Weiz AUSTRIA

3 Pejakovic Nico Karate-Union-Köflach AUSTRIA

3 Glisic Uros Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kata Einzel U16 weiblich
Kata Einzel U16 weiblich
1 Halm Nina Karate-Union-Köflach AUSTRIA

2 Hernady Anna Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kata Einzel U18 weiblich
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Kata Einzel U18 weiblich
1 Stuller Melissa Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

2 Causevic Elvedina Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

3 Adzic Rebeka Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

3 Gradwohl Viktoria Sportunion Lassnitzhöhe AUSTRIA

Kata U21 männlich
Kata U21 männlich
1 Palackic Amel Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

2 Florian List Karate-Do Weiz AUSTRIA

3 Maric Daniel Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

3 Lazarus Fabian Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kumite am Ball female U10
Kumite am Ball female U10
1 Stöger Patricia Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Holzer Tamara Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Janisch Jennifer Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kumite am Ball female U12
Kumite am Ball female U12
1 Bassa Miriam Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Lind Jana Karate-Union-Köflach AUSTRIA

3 Schubert Sarah Karate-Union-Köflach AUSTRIA

Kumite am Ball male U10
Kumite am Ball male U10
1 Göttlich Florian Sportverein Karate-Do St. Stefan ob

Stainz
AUSTRIA

2 Reisinger Jakob Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Wariwoda Sandro Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Kumite am Ball male U12
Kumite am Ball male U12
1 Bauer Lukas Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Reichenberger Timo Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Franz Markus Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Janisch Alexander Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kumite Damen -55 kg
Kumite Damen -55 kg
1 Novinscak Eva-Maria Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

2 Kurz Doris Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

Kumite Damen -61 kg
Kumite Damen -61 kg
1 Buchner Georgia Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Tomes Lisa Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Bischoff Katharina Karate-Union-Köflach AUSTRIA

Kumite Damen Junioren U18
Kumite Damen Junioren U18
1 Gojak Amila Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Karner Jana Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Haas Leonie Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kumite Damen Open
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Kumite Damen Open
1 Buchner Georgia Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Tomes Lisa Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Novinscak Eva-Maria Karateclub Gleisdorf AUSTRIA

Kumite Einzel allg.Klasse Unterstufe M
Kumite Einzel allg.Klasse Unterstufe M
1 Chen Shen Karate-Union-Köflach AUSTRIA

2 Putzenbacher Nikolaus Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kumite Herren +84 kg
Kumite Herren +84 kg
1 Koberg Harald Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

2 Weber Paul Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Mihelic Rene Karate-Do Graz AUSTRIA

Kumite Herren -75 kg
Kumite Herren -75 kg
1 Süssenbacher Patrick Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Sammer Matthias Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Nuß Martin Karate-Do Graz AUSTRIA

Kumite Herren -84 kg
Kumite Herren -84 kg
1 Sammer Christoph Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Dizdarevic Salmir Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

3 Albrecher Josef Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

3 Fraißler Jakob Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kumite Herren Jugend U16
Kumite Herren Jugend U16
1 Senker Rene Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Balo Laszlo Sportunion Lassnitzhöhe AUSTRIA

3 Pejakovic Nico Karate-Union-Köflach AUSTRIA

Kumite Herren Junioren U18
Kumite Herren Junioren U18
1 Palackic Amel Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

2 Lazarus Fabian Sportverein Karate-Do St. Stefan ob
Stainz

AUSTRIA

Kumite Herren U21
Kumite Herren U21
1 Sammer Matthias Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Sammer Christoph Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Weber Paul Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

3 Maric Daniel Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

Kumite Team Herren
Kumite Team Herren
1 KC Volksbank Fürstenfeld

- Fuchs Dominik
- Sammer Christoph
- Sammer Matthias
- Süssenbacher Patrick
- Weber Paul

Karateclub Volksbank Fürstenfeld AUSTRIA

2 Shuhari Graz
- Dizdarevic Salmir
- Fraißler Jakob
- Koberg Harald

Sportunion Shuhari Graz AUSTRIA

3 Karate-Do Graz
- Mihelic Rene
- Nuß Martin
- Schott Kevin

Karate-Do Graz AUSTRIA


